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Atbildes uz pretendentu iesniegtajiem jautājumiem 

 

1.Jautājums 

Saskaņā ar konkursa nolikumu, izbūves termiņš ir 14 kalendārie mēneši no līguma 

noslēgšanas dienas, bet izmaksu tāmē (pozīcijā 1-1) būvlaukuma sagatavošana un 

uzturēšana, visās pozīcijās ir norādīti 10 mēneši. 

Lūdzam apstiprināt, ka pretendents tāmē  (pozīcijā 1-1) var norādīt plānotos termiņus. 

 

Atbilde 

Nolikuma 2.4.2. punkts – izpildes laiks ne ilgāk kā 12 mēneši. Pretendents lokālā 

tāmē Nr.1-1 norāda savu piedāvāto izpildes termiņu, saskaņā ar Nolikuma 2.4.2. 

punktu. 

 

2.Jautājums 

Lūdzam precizēt, kurās izmaksu pozīcijās jāiekļauj finansu izmaksas (garantijas 

izmaksas, apdrošināšanas izmaksas). 

 

Atbilde 

Garantijas un apdrošināšanas izmaksas iekļaut būvniecības koptāmes virsizdevumos. 

 

 

3.Jautājums 

PVC logu montāža tiek paredzēta izvirzot no fasādes un nostiprinot logu blokus uz 

speciāliem kronšteiniem, bet tāmē pie 1-19, nav norādīta atsevišķa pozīcija 

kronšteiniem. Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Citāts no apjomu tabulām: „dotā specifikācija ir informatīvs materiāls, kas skatāms 

kopā ar rasējumiem darba apjomu sastādīšanai”. 

Tāmēs un apjomu tabulās nav un netiks norādīti visa veida palīgmateriāli un detaļas 

darbu veikšanai un detaļu montāžai. Pretendentam tas jāparedz patstāvīgi, atbilstoši 

projekta risinājumiem, ražotāju tehnoloģijām un pastāvošajiem būvnormatīviem. 

 

 

4.Jautājums 

Tāmju specifikāciju un stāvu plānu sienu tipu apjomi atšķiras, lūdzam precizēt sienu 

tipus pa ēkas stāviem.     



 

Atbilde 

Pasūtītājs publicēs papildus informatīvos materiālus par apdares darbiem. 

Lūdzu konkretizēt konkrētās atšķirības. 

 

5.Jautājums 

Kurās pozīcijās iekļaut sekojošu darbu izmaksas: Jumta laipas rasējums ARD 20.1., 

un 20.2.?Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Citāts no apjomu tabulām: „dotā specifikācija ir informatīvs materiāls, kas skatāms 

kopā ar rasējumiem darba apjomu sastādīšanai”. 

Tāmēs un apjomu tabulās nav un netiks norādīti visa veida palīgmateriāli un detaļas 

darbu veikšanai un detaļu montāžai. Pretendentam tas jāparedz patstāvīgi, atbilstoši 

projekta risinājumiem, ražotāju tehnoloģijām un pastāvošajiem būvnormatīviem. 

 

6.Jautājums 

SAS (2-12)nodaļa – tāmes sadaļā nav sadaļas  LIELAUDITORIJAS, kas ir projekta 

specifikācijā. 

Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Lielauditoriju būvniecības etaps (pirmais) nav iekļauts šajā būvniecības iepirkumā. 

 

7.Jautājums 

DNS(2-19) nodaļa - tāmes sadaļā ir izmainīts kabeļa šķērsgriezums no 2.5 mm2 uz 

1.5 mm2; ir izmainīts kabeļa dzīslu skaits no 2х2х0.8 uz 1х2х0.8; samazināts par 

1000 metriem (par 30%) plastmasas cauruļu ar diametru 20mm skaits (kabeļa garums 

nav samazināts) un nav sadaļas LEITC. Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Būvdarbu apjomi ir noteikti būvprojekta rasējumos, apjomu sarakstos un materiālu 

specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā. Līdz ar to, ja būvdarbu apjomi tāmes sadaļā 

(tāmes matricā) atšķiras no būvdarbu apjomiem, kas atrodami būvprojekta rasējumos, 

apjomu sarakstos un materiālu specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā, tad par 

pamatu jāņem būvdarbu apjomi būvprojekta rasējumos, apjomu sarakstos un 

materiālu specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā. 

8.Jautājums 
VAS (Vadības un Automatizācijas Sistēmas 2-12) nodaļā ir vairākas izmaiņas, kas 

nesakrīt ar projekta sadaļas specifikāciju. Nav vairāku vadības skapju (nav 2.Etaps - 

AHU lielauditorijas). Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

Atbilde 

Būvdarbu apjomi ir noteikti būvprojekta rasējumos, apjomu sarakstos un materiālu 

specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā. Līdz ar to, ja būvdarbu apjomi tāmes sadaļā 

(tāmes matricā) atšķiras no būvdarbu apjomiem, kas atrodami būvprojekta rasējumos, 

apjomu sarakstos un materiālu specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā, tad par 



pamatu jāņem būvdarbu apjomi būvprojekta rasējumos, apjomu sarakstos un 

materiālu specifikācijās, kas ir būvprojekta sastāvā. 

 

9.Jautājums 

Nesakrīt fasādes žalūziju skaits pēc tāmes 1-21 (126gab.) ar logu specifikācijā 

uzrādīto skaitu (138 gab.) 

Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Lielauditoriju būvniecības etaps (pirmais) nav iekļauts šajā būvniecības iepirkumā. 

 

10.Jautājums 

Pie Fasādes apdares darbiem 1-18 nav paredzēts apjoms, kas plānā atrodas uz ass BA 

Lūdzam precizēt tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Lūdzu precizēt jūsuprāt neparedzēto apjomu atrašanās vietu. 

 

11.Jautājums 

Veicot ārējo UKT un SAT tīklu izbūvi, nepieciešams šķērsot bruģēto ceļa segumu. 

Tāmju specifikācijās nav paredzēta seguma demontāža un montāža. Lūdzam precizēt 

tāmes specifikāciju. 

 

Atbilde 

Citāts no apjomu tabulām: „dotā specifikācija ir informatīvs materiāls, kas skatāms 

kopā ar rasējumiem darba apjomu sastādīšanai”. 

Tāmēs un apjomu tabulās nav un netiks norādīti visa veida palīgmateriāli un detaļas 

darbu veikšanai un detaļu montāžai. Pretendentam tas jāparedz patstāvīgi, atbilstoši 

projekta risinājumiem, ražotāju tehnoloģijām un pastāvošajiem būvnormatīviem. 

 

Konkrēto darbu veikšanas izmaksu kopsummā paredzēt bruģa seguma demontāžu un 

montāžu pirms un pēc atbilstošo inženiertīklu izbūves.  

 

 

13.Jautājums 

Projekta dokumentācijā nav uzrādīti grīdu segumu plāni. Lūdzam precizēt tāmes 

specifikāciju un izsniegt grīdas segumu plānus. 

 

Atbilde 

Pasūtītājs publicēs papildus informatīvos materiālus par apdares darbiem. 

 

14.Jautājums 

Lūdzam precizēt kājslauķu izmērus, jo tāmes specifikācijās  un projektā doti atšķirīgi 

izmēri. 

 

Atbilde 

Precizējums - 16,65m2(Kājslauķis I); 7,0m2(Kājslauķis II); 16,65m2(Kājslauķis III) 

 

15.Jautājums 



Lūdzam precizēt apdares darbu materiālu tehniskos rādītājus. 

 

Atbilde 

Pasūtītājs publicēs papildus informatīvos materiālus par apdares darbiem. 

 

16.Jautājums 

Lūdzam precizēt, kādi darbi jāveic šī projekta ietvaros, norādot darbu zonas visās 

projektu Tehniskā projekta sadaļās.   

 

Atbilde 

 Šī iepirkuma ietvaros veicams būvniecības 2. un 3. etaps pilnā apjomā tajā skaitā 

specifikācijās un apjomu tabulās izdalītā telpu grupa ar nosaukumu „LEITC”. Tāpat 

GP sadaļā grafiski norādītas labiekārtojumu darbu robežas. 

 


